immobilière et sus énoncé, et du procès-verbal de description de  

Me CAZENAVE, Huissier de Justice associé à FONTENAY SOUS BOIS (94) 

du 12/07/2021, 

Dans un immeuble sis à BOISSY SAINT LEGER  (94470)  9 Place Charles 

Louis, 

Cadastrés section AD n° 258 pour 21 a 76 ca  

LE LOT numéro CENT VINGT TROIS (123) : de l'état descriptif de 

division à savoir : -------------------------------------------------------------------------- 
Bâtiment A, 4ème étage à droite de l’ascenseur, porte A : un 
APPARTEMENT composé d’une entrée, cuisine ouverte sur le séjour,

[...]

restant dues par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 - MISE A PRIX 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit : 

QUARANTE TROIS MILLE TROIS CENT EUROS (43 300 €). 

Fait à CRETEIL le 27 OCTOBRE 2021.---------------------------------- 

par Maître Serge TACNET 

Avocat poursuivant 

Approuvé Lignes   mots rayés nuls et  renvois 

ANNEXES AU CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE   

(BARREAU DU VAL DE MARNE)